Landesverbandsmeisterschaft 2014

1.41.70 KK-Gewehr Auflage - Senioren A m

Ergebnisliste Mannschaft

Mannschaftslandesrekord: 875

1 OL SV Hatten v. 1907 866 Ringe
1787 Hohnholt, Wilfried 291
1786  Hohnholt, Anke 291
1788 Peters, Bernd 284

2 OL SV Scharrel e.V. 862 Ringe
1814  Hinrichs, Alfons 291
1816  Laing, Karla 287
1815 Hinrichs, Gisela 284

3 OS SSG Bramsche 860 Ringe
1716  Vogeling, Gregor 295
1715 Kotte, Karl-Heinz 285
1714  Meyerdirks, Clemens 280

4 OSF SCEmden 860 Ringe
1753  LOppen, Alfred 292
1754  Boerma-LUppen, Anke 289
1755  Meyer, Hinderk 279

5 EW SSV Wingst 860 Ringe
1660 Hesse, Norbert 289
1659 Bleeck, Christa 287
1661  Bleeck, Helmut 284

6 STD SV Hagen 857 Ringe
1767  Hinck, Erwin 288
1769  Wiebusch, Heinz-Gerhard 287
1768 Wiebusch, Renate 282

7* LG KKSV Wendisch Evern 857 Ringe
1694 * Klose, Helmut 289
1695 * Wolter, Ottfried 287
1702 * Mdénkemann, Heinrich 281

8* OS SV Borgloh 855 Ringe
3033 Hartmann, Franz-Josef 289
1707 Kihne, Annette 285
1571 * Gebauer, Peter 281

9 DH SV Drebber v. 1900 | 853 Ringe
1642 Bergmann, Uwe 291
1644 Brandt, Karl-Heinz 283
1647 Knake, Johann 279

* Starter/Mannschaft nimmt nicht an ndchster Meisterschaft teil

Stand: 14.07.2014 09:53

°Starter nimmt nur mit Mannschaft an ndchster Meisterschaft teil
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Ergebnisliste Mannschaft fir 1.41.70

10 HOY
11 OL
12 OL
13 *OHZ
14 OL
15 OS
16 OS
17 OL
18 OHZ
19 DH
20 OL
21 BRH
22 OL
23 OSF
24 OS
25 *OHZ
26 OL
27 EW
28 OL
29 OL
30 *EW
31 *EW
32 DH
33 *BRH
34 OL
35 0OS

* Starter/Mannschaft nimmt nicht an ndchster Meisterschaft teil
Stand: 14.07.2014 09:53

SchV Okel

SV Stoppelmarkt
Moorriemer SV 2
SGS Teufelsmoor
SV Hahn

SSG Wittlage

SSG Kreis Iburg e.V.
SV Delfshausen

SV Lilienthal e.V. 1
SV Drebber v. 1900 Il
SV Ocholt-Howiek |
SV Wehden

SchieBsportverein Holdorf e. V.

SV Friedeburg

SSG Wittlage 2

SV Hambergen

SV Sage

SV Farven
Sportschitzen Steinfeld e. V.
SV Aschhausen

SV Barchel

SG Kuhstedt

SV Blockwinkel |

SV Bramstedt v. 1900
SV Leuchtenburg
SSG Wittlage 3

KK-Gewehr Auflage - Senioren A m

852 Ringe
852 Ringe
851 Ringe
851 Ringe
850 Ringe
848 Ringe
847 Ringe
846 Ringe
845 Ringe
845 Ringe
843 Ringe
843 Ringe
843 Ringe
841 Ringe
840 Ringe
836 Ringe
836 Ringe
836 Ringe
835 Ringe
832 Ringe
830 Ringe
826 Ringe
805 Ringe
562 Ringe
558 Ringe
540 Ringe

°Starter nimmt nur mit Mannschaft an ndchster Meisterschaft teil
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Landesverbandsmeisterschaft 2014

KK-Gewehr Auflage

Senioren Am

Ergebnisliste Einzel

Landesrekord: 298 Ringe

Nachname, Vorname Verein 1.Serie 2.Serie 3. Serie Gesamt
1716  Vogeling, Gregor SSG Bramsche 98 98 99 295
1753  Llppen, Alfred SC Emden 97 97 98 292
1642 Bergmann, Uwe SV Drebber v. 1900 95 97 99 291
1719  Blank, Jlrgen SSG Wittlage 96 96 99 291
1139 Kastens, Kurt SchV Okel 97 95 99 291
1814  Hinrichs, Alfons SV Scharrel e.V. 98 96 97 291
1576 Heckmann, Klaus SV Huxfeld 98 97 96 291
1787  Hohnholt, Wilfried SV Hatten v. 1907 97 99 95 291
1614  Lamping, Franz-Josef Sportschitzen Steinfeld e. V. 96 97 97 290
1558 Peters, Gerhard SV Freschluneberg 99 96 95 290
1660 Hesse, Norbert SSV Wingst 94 97 98 289
1550 Harzmeier, Jirgen SV Diepholz v. 1953 97 96 96 289
1694 * Klose, Helmut KKSV Wendisch Evern 98 95 96 289
1578 Gerdes, Rainer Wallhéfener SV 96 98 95 289
3033 Hartmann, Franz-Josef SV Borgloh 98 96 95 289
1748 * Wallrabe, Bernd SV Schwanewede 96 96 96 288
1828 Hayn, Gerd-Dieter SV Aschhausen 97 95 96 288
1147  Olberding, Aloys SV Stoppelmarkt 97 96 95 288
1767  Hinck, Erwin SV Hagen 97 97 94 288
1654  Kindler, Claus-Dieter SSV Wingst 96 94 97 287
1162 Klaiber, Manfred SSG Kreis lburg e.V. 94 97 96 287
1769  Wiebusch, Heinz-Gerhard SV Hagen 96 96 95 287
1709 Wessel, Wolfgang SSG Wittlage 97 95 95 287
1695 * Wolter, Ottfried KKSV Wendisch Evern 97 97 93 287
2 Zehner mehr
3027 Onnen, Karl SV Friedeburg 97 97 93 287
1832 ° Hellwig, Wilfried SV Ocholt-Howiek 94 95 97 286
1141 Grund, Wilfried SV Delfshausen 96 94 96 286
1115  Kruse, Uwe SchV Hoyerhagen 96 95 95 286
2875 Neumann, Manfred SV Wehden 92 95 98 285
1864 BiliBelmann, Gerd SV Hahn 93 95 97 285
3003 * Sold, Uwe SV Jever 94 94 97 285
1163 Knappheide, Josef SSG Kreis lburg e.V. 95 93 97 285
1789 ° Muhle, Wilfried SV Sage 94 95 96 285
1801 Eiting, Rolf SV Hahn 95 94 96 285
1737  Jotten, Lutz SV Worpswede 94 96 95 285
1715 Kotte, Karl-Heinz SSG Bramsche 95 95 95 285
1799  Meyer, Josef SchieBsportverein Holdorf e. V. 95 96 94 285
1812 Menke, Paul SV Stoppelmarkt 97 94 94 285
1838 Brundiers, Aloys SSG Angelbeck 97 97 91 285
1788 Peters, Bernd SV Hatten v. 1907 91 94 99 284
1592 Wilshusen, Carsten SV Spreckens 92 95 97 284
1843 Heinemann, Hergen Moorriemer SV 95 92 97 284
1834 ° Adler, Klaus SV Ocholt-Howiek 93 95 96 284
* Starter nimmt nicht an ndchster Meisterschaft teil ° Starter nimmt nur mit Mannschaft an ndchster Meisterschaft teil
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Rang Startnr. Nachname, Vorname Verein 1.Serie 2.Serie 3. Serie Gesamt
44 1676 Dahme, Hans-Hermann SchV Okel 93 96 95 284
45 1568 Kisker, Wilhelm SSG Kreis lburg e.V. 95 94 95 284
46 1661 Bleeck, Helmut SSV Wingst 95 95 94 284
47 1795 Bintjen, Manfred SV Delfshausen 96 94 94 284
48 1587 Herrmann, Alfred Thomas Burger SV 96 95 93 284
49 1631 Kohn, Andreas SV Bookholzberg 95 97 92 284
50 1658 Imbusch, Wilfried SV Farven 96 96 92 284
51 1668 LuUhrs, Glnter SV Bérde Sittensen 96 97 91 284
52 1628 Cloppenburg, Bernhard SV Altenoythe e.V. 90 97 96 283
53 1741 * Kunze, Jirgen SV Lilienthal e.V. 94 93 96 283
54 1644 Brandt, Karl-Heinz SV Drebber v. 1900 94 94 95 283
55 1152 Krier, Glnter SV Wehden 93 96 94 283
56 1742 * Holling, Berthold SV Lilienthal e.V. 94 96 93 283
57 1646 Vormdohre, Herbert SV Drebber v. 1900 93 98 92 283
58 1552 Backer, Harald SK Diepholz 90 96 96 282
59 1736 Wendelken, Hans Dieter SV Worpswede 96 90 96 282
60 1797 Lehmden von, Hubert SchieBsportverein Holdorf e. V. 91 96 95 282
61 1727 Keller, Horst SSC Artland e.V 93 94 95 282
62 1842 Wichmann, Claus Moorriemer SV 94 93 95 282
14 Zehner mehr

63 1680 Riedemann, Horst SchV Berxen v. 1909 94 93 95 282
64 1643 Winkelmann-Blinte, Hermann SV Drebber v. 1900 95 93 94 282
65 1649 Riedemann, Helmut SV Blockwinkel 94 95 93 282
66 3019 * Schulz, Norbert SGes Kuhstedt 95 95 92 282
67 1530 Koehler, Uwe SSGm Syke 96 94 92 282
68 1669 Riepshoff, Alfred SV Borde Sittensen 94 97 91 282
69 1595 * Falk, Glnter SV Hesedorf 92 91 98 281
70 1721 Placke, Rolf SSG Wittlage 93 92 96 281
71 1702 * Moénkemann, Heinrich KKSV Wendisch Evern 92 95 94 281
2 Zehner mehr

72 1826 ° Littmann, Friedrich SV Aschhausen 92 95 94 281
73 1571 * Gebauer, Peter SV Borgloh 97 91 93 281
74 1657 Behrens, Klaus-Hinrich SV Farven 92 97 92 281
75 1598  Stoll, Bernd SV Hagen 98 92 91 281
76 1714  Meyerdirks, Clemens SSG Bramsche 89 95 96 280
77 1776 Deden, Manfred SV Harsefeld 94 91 95 280
2 Zehner mehr

78 1744 * Bojack, Bernd SV Hambergen 94 91 95 280
79 1645 \Veitz, Franz SV Drebber v. 1900 95 92 93 280
80 1589  Witt, Helmuth SV Burweg 97 95 88 280
81 1755 Meyer, Hinderk SC Emden 90 93 96 279
82 1633 Carstens, Ralf SV Tell Wechloy 92 91 96 279
83 1743 * Stelljes, Helmut SV Lilienthal e.V. 93 93 93 279
1 Zehner mehr

84 1179 Timmermann, Gerhard SV Altenoythe e.V. 93 93 93 279
85 1792 Flottemesch, Heinrich Sportschitzen Steinfeld e. V. 95 91 93 279
86 1625 Bucksch, Manfred SpS Wilhelmshaven 93 94 92 279
87 1711  Goeker, Wolfgang SSG Wittlage 95 92 92 279
88 1813 ° Muiller, Josef SV Stoppelmarkt 91 97 91 279
89 1647 Knake, Johann SV Drebber v. 1900 95 93 91 279
90 1819 * Heiden, Manfred Delmenhorster SV v. 1847 93 92 93 278
91 3029 Perduns, Arnold SV Friedeburg 92 94 92 278
92 1840 Purk, Aloys SSG Angelbeck 89 93 95 277

* Starter nimmt nicht an ndchster Meisterschaft teil

Stand: 14.07.2014 09:56

°Starter nimmt nur mit Mannschaft an ndchster Meisterschaft teil
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Rang Startnr. Nachname, Vorname Verein 1.Serie 2.Serie 3. Serie Gesamt
93 3818 Sasstedt, Udo SchV Okel 93 92 92 277
94 1723 Grol, Henri SV St. Antonius Geeste 91 92 93 276
95 1609 * Post, Heinz-Hermann SV Leerhafe-Hovel 93 90 93 276
96 1798 Helms, Willi SchieBsportverein Holdorf e. V. 94 92 90 276
97 3028 Hohlen, Helmut SV Friedeburg 93 94 89 276
98 1593 * Kleinschmidt, Walter SGes Kuhstedt 95 92 89 276
99 1708 Krause, Gerd SSG Kreis lburg e.V. 87 92 96 275
100 2870 Kriler, Wilfried SV Wehden 91 92 92 275
101 3021 * Kirschner, Glinter SV Barchel 89 95 91 275
102 1794 Berding, Johannes Sportschitzen Steinfeld e. V. 91 93 91 275
103 1722 Rogowski, Harald SSG Wittlage 91 94 90 275
104 3018 Wilkens, Hermann SV Fredenbeck 88 94 92 274
105 3022 * Wintjen, Hans-Hermann SV Barchel 89 93 92 274
106 1720 Béttcher, Jirgen SSG Wittlage 91 92 91 274
107 3645 * Bar, Hans-Heinrich SV Bramstedt v. 1900 96 92 86 274
108 1833 ° Siefken, Renke SV Ocholt-Howiek 91 89 93 273
109 1142 Roben, Hans-Dieter SV Leuchtenburg 93 88 91 272
110 1800 Kampen von, Harald SV Hahn 85 97 89 271
111 3020 * Schulz, Siegfried SGes Kuhstedt 91 90 87 268
112 1652 Wowries, Siegfried SV Blockwinkel 88 87 88 263
113 1717 Reinhardt, Herbert SSG Wittlage 89 89 83 261
114 1653 Thiele, Werner SV Blockwinkel 80 88 92 260

* Starter nimmt nicht an ndchster Meisterschaft teil

Stand: 14.07.2014 09:56

°Starter nimmt nur mit Mannschaft an ndchster Meisterschaft teil
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* Starter nimmt nicht an ndchster Meisterschaft teil

Landesverbandsmeisterschaft 2014

KK-Gewehr Auflage

Senioren Aw

Nachname, Vorname

Ergebnisliste Einzel

Verein

Landesrekord: 295 Ringe

1.Serie 2.Serie 3. Serie Gesamt

1786
1817 *
1754
1553
1841
1590
2935 *
1659
1816

1650
1785
1707
3017
1815
1791 °
1572 *
1768
1605 *
1745 *
3011
1591 *
1852
1793
1574 *
1074
1710
1597 *
1640
1053 *
1855
1746
1604
1602
3004 *
1620
1790 °
3026 *
3034 °

Hohnholt, Anke
Heiden, Dorte
Boerma-Luppen, Anke
Rehkopf, Gerda
Ramke, Christa
Czaykowski, Irene
Lahr, Ingelore

Bleeck, Christa

Laing, Karla

Wowries, Rosemarie
Reiners, Sigrid
Kihne, Annette
Boéhling, Marianne
Hinrichs, Gisela
Muhle, Hildburg
Schéadler, Elke
Wiebusch, Renate
Stein, Rita
Wendelken, Ursel
Onnen, Inge

Alpers, Ursula

Diers, Liesel
Schockemdhle, Marlies
Tienken, Edith
Gerdes, Renate
Rohrmann, Christiane
Rusch, Béarbel

von Roden, Gabriele
Busch, Marion
Bintjen, Doris
Bojack, Karin

Dr. Roberts, Ursula
Mehrkens, Margret
Meyer, Annette
Spliesgart, Angela
Klare, Gisela

Spath, Renate
Holling, Helga

Stand: 14.07.2014 09:56

SV Hatten v. 1907
Delmenhorster SV v. 1847
SC Emden

SV Altluneberg
Moorriemer SV

SV Bramstedt v. 1900
SGS Teufelsmoor

SSV Wingst

SV Scharrel e.V.

SV Blockwinkel
SV Leuchtenburg
SV Borgloh

SV Fredenbeck
SV Scharrel e.V.
SV Sage

SGS Teufelsmoor
SV Hagen

SV Felde

SV Hambergen
SV Friedeburg
SV Barchel
Moorriemer SV

Sportschitzen Steinfeld e. V.

SGS Teufelsmoor
SV Hahn

SSG Wittlage

SGi Steinkirchen
Vegesacker SV
SV Nieder Ochtenhausen
SV Delfshausen
SV Hambergen
SB Norden

SV Farven

SV Echem
Moorriemer SV
SV Sage

SV Worpswede
SV Aschhausen

97 96 98 291
97 97 96 290
97 97 95 289
95 95 98 288
94 97 97 288
95 96 97 288
96 96 96 288
95 96 96 287
97 96 94 287

1 Innenzehner mehr

97 96 94 287
95 95 96 286
93 96 96 285
94 94 96 284
96 94 94 284
93 95 95 283
94 95 94 283
92 94 96 282
92 95 95 282
93 95 94 282
92 96 93 281
94 94 93 281
96 93 92 281
99 93 89 281
93 94 93 280
95 93 92 280
92 97 91 280
92 93 94 279
90 96 93 279
93 94 91 278
90 92 94 276
91 92 91 274
90 93 90 273
91 91 89 271
93 85 91 269
88 92 89 269
92 89 87 268
86 89 90 265
89 85 89 263

°Starter nimmt nur mit Mannschaft an ndchster Meisterschaft teil
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